П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                   J Ö П

            27 марта 2019 года                     с.Чоя                             № 207

О внесении изменений в перечень

предприятий, учреждений, организаций

и индивидуальных предпринимателей

для отбывания наказания осужденными

к обязательным и исправительным работам

На основании писем Турочакского межмуниципального филиала

Федерального казенного учреждения  уголовно-исполнительной инспекции

Управления Федеральной службы исполнения наказания  по Республики Алтай

от 05.02.2019 № № 2/5/ТО/11-84  от 21.02.2019 № 2/5/ТО/11-129  (далее -

Турочакский МФ ФКУ УИИ  УФСИН России по Республике Алтай),

Администрация  муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В перечне предприятий, учреждений, организаций и

индивидуальных предпринимателей для отбывания наказания осужденными к

обязательным и исправительным работам, утвержденном постановлением

администрации муниципального образования «Чойский район»  от 29.01.2018

№ 34, внести следующие изменений:

- раздел «Исправительные работы» дополнить:

     №

п/

п

Наименование

предприятия

Адрес предприятия Ф.И.О.

руководителя

телефон

Каракокшенское сельское поселение

6 КФХ «Шубин Д.Е»

(по согласованию)

с. Каракокша

ул. Береговая, 7, кв.2

Шубин Д.Е

 Паспаульское сельское поселение

5 Сельскохозяйственн

ое потребительский

заготовительный

перерабатывающий

кооператив «Медоль

с. Паспаул. ул.

Луговая, 22

Сырышен А.В.

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

леса» (по

согласованию)

2. Настоящее постановление направить в Турочакский МФ ФКУ УИИ

УФСИН России по Республике Алтай.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителей Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам Диминёву М.Н.

Глава муниципального образования

«Чойский район»                М.Ю. Маргачёв